
FátSĚLL :Žl'ñífíůíäkau-:všíšř z' 17n~r.„Ř-l
l 1311712 h' C v 0ch,- "l

l / .

65 l 20:1
[JSÚ5 \ .a

Smlouva dílo l
'o 'Z-łlł" L 4.1"; :J

„g
zabezpečení sběru, přeprava třídění, využívání g odstraňování

\ *u 1*" komunálních odpadů

uza vřenă podle §2586 el násl. zák. či 89/2012 Sb., občanského zákon/ku, VS znění

pozdějších předpisů,

Smluvní strany

Smluvní strany

ME Frenštát pod Radhoštěm

Sídlo: nám. Míru 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

Statutární Miroslav staroslazástupce: Ing. Halatin,

Zástupce ve věcech technických:

ICO: 00297852

DIČ: CZ00297852

(dále Jen Objednatel)

'el

kVA = [lh $.ľ.0.odpadové hospodářství

sídlem: Pražská 1321/383, 102 00 Praha 10

zastoupena: Jednateli: Mgr. Ing. Jiří Nováček, LL.M. Mgr. Romanem Mužlkem. Ing.

"Dušanem Svobodou, Bc. Františkem Dombekem

Prokuristy: Mgr. Jiřím Smídem. MBA, Ing. Alešem Haranem, MBA. Ing. Olgou

Šmidlovou, Ing. Milanem Ko reckým

IČO: 493 15131!)

DIČ: CZ49356089

bankovni spojení: UniCredit Bank Czech Rep. and Slovak., 8.5.

číslo účtu;

Zapsána l'l obchodnlm rejstříku vedeném Městským soudem m Praze, oddíl C, vložka 19775

(dále jen Dodavatel)

(společně ta ké „smluvní strany“)

Freambule

1. D0davate1 HE, star na základě zadávacího řízení dle Zákona i 134/2016 Sb.. o zadávání

veřejných za kázek, ve znění pozdějších předpíSŮ (dále jen „zákon O veřejných

zakázkách“), dodavatelem služeb: „Svoz komunálního odpadu Frenštát pod

Radhoštěm“.

2. Rozsah služeb, jakož druhy, kvalita a) m nožství dodávek nezbytných k jejich realizaci

jsou vymezeny nabídkou Dodavatele podanou v zadávacím řízení S názvem „ Svoz

komunálního Frenštát včetněodpadu pod Radhoštěm“, podmínek a požadavků

objednatele, které jsou závazným podkladem této smlouvy.

3. O bjed natel je podle § 4, adsl 1, písm. X) zákona č. 185/2001 Sbt. O odpadech

změně některých dalších zákonů (dále jen zákon IZ odpadech), původcem a' ?k

stránka 1



.1

v zákoně O rovněž vlastníkem komunálníchpodmínek stanovených odpadem odpadů

vznikajících ílľ~í území oboe Frenštát pod Radhoštěm (dále také „obec, nebo mésto“).

4.
Objednatel je povinen podle N š; 16 odst, 1. písm. C) tohoto zákona odpady, které sám

nemůže využít nebo odstranit, převést do vlastnictví osobě oprávněné k jejích p řevzeti

podle *s p: 4 odst, 1, písm. Y) zákona odpadech.

5. Dodavatel je odborná ñnna v oboru podnikání s odpady včetně sběru, přepravy, třídění,

využívání I'vl odstraňování komunálních odpadů, 'el prohlašuje,
že

je op rávněn podnikat

v oblasti nakládání 's odpady k provozování silniční motorové dopravy nákladní

vnitrostátní podle příslušných právních předpisů má veškeré další odborné ŠJ právní

předpoklady podle 's M 4, odst. 1v písm. z) zákona odpadech, k tomuto podnikání JF]

území České republiky.

6. Pro účely této smlouvy je dodavatel současně jako dopravce oprávněnou osobou

k převzetí odpadů dle zákona odpadech ?i za nakládání odpady dle této smlouvy

považují výlučně zpúsoby zacházení Ě odpady upravené rovněž cit. zákonem

O odpadech (li- sběn Výkup, úprava, využívání, energetické využití anebo odstraňování

odpadů).

Předmět smlouvy

1. Dodavatel touto smlouvou ř.: dálepodmínek stanovených zavazuje pro objednatele

provádět sběn přepravu, využívání e, odstraňování komunálního odpadu,

Podle vyhlášky Č. 381/2001 SIL. kterou stanoví Katalog odpadů. Seznam

nebezpečných odpadů In Seznamy odpadů států pro účely vývozu, dovozu E2' tranzitu

odpadů 'el postup při udělování souhlasu k VÝVOZU. dovozu tranzitu odpadů (Katalog

odpadů), ve znění pozdějších předpisů:

?J 20030 1 směsný komunální odpad (,.SKO“).

b. 200307 objemný odpad.

C. 200201 biologicky rozložltelný odpad

d. 200203 J'Íný biologicky nerozložitelný odpad

e. 1 70604 izolační materiály

f, 170904 směsný stavební ?i demoliční materiál

9.200101 Papír.

h 200102 sklo,

392001 plasty

j. 150105 kompozitní obaly

k. 2001 40 kovy

2. Za tímto účelem objednatel touto smlouvou pověřuje dodavatele, aby na územ í města

za ni vykonával práva [il povinnosti stanovené zákonem O odpadech V rozsahu 'ei mi

podm lnek dále t'J této smlouvě uvedených.

Povinnosti dodavatele

1. Provádět činnosti podle čl. odst.1.. této smlouvy poskytovat služby tim spojené

řádně v souladu 51g zákonem O odpadech ostatními obecně závaznými právními

předpisy, platnou obecně závaznou vyhláškou objednatele O systému shromaždování,

sběru, přepravy. tříděnív využívání a odstraňování komunálních odpadů. ř-J touto

smlouvou.

2. Předkládat objednateli informace poskytovaných službách :i umožnit kontrolu plnění

této smlouvy.

3. Zajistit označení nádob na směsný komunální odpad a tříděný Odpad čárovým J E:

čiselným kódem, el to tak že:

objednateli bude ponecháno stávající ba rva štítků včetně jeho označenü

stránka Z



l-

dodavatel zajistí označení nádob, které budou V jeho majetku, o' dodá objednateli

sestavu přidělenýml kódy, Tato sestava bude V editovatelne'm formátu,

kompatibilním pro práci V MS Excel. Ostatní nádoby, které nejsou V majetku

dodavatele, zůstanou označeny stávaj ícím číselným čárovým kódem. Objednatel

předá dodavateli sestavu těchto
přidělených

kódů nádobám ll=l tříděný od pad

nádobám na SKO, které v dodavatele.nejsou majetku

kódy
budou přiděleny nádobám I'-l budou evidovány na číslo

popisné 'ei evidenční;

nové kódy bude vydávat pouze objednatel,
kterém u dodavatel tyto vytištěné kódy

dodat objednatel
bude dodavatele neprodleně informovat přidělení nového kódu 'el

to tak, že zašle Hi' e-mailovou adresu zástupce ve věcech technických dodavatele,

sestavu nových kódü, v členění: kód nádoby, ulioe, číslo popisné fil evidenční, četnost

WSVPU;

které kódem. nebudou vyveze nynádoby. nejsou označeny platným

V případě výměny sběrné nádoby
bude její kód zneplatněn tuto skutečnost

dodavatel nahla'si objednateli.

4. Zpracoval poskytovat objednateli informace ve formě sestav množství sebraného

odpadu pro účel vedení evidence odpadů podle § 21 Vyhlášky č. 383/2001 Sb. O

podrobnostech
nakládání 3 odpady. Tyto sestavy budou objednateli poskytovány

měsíčně, Geko příloha faktury) el ročně. Sestavy
budou zároveň zasílány také V

elektronickém, editovatelném formátu, plně kompatibilním formátem MS Excel.

5. Řádné včas zpracovávat podklady pro roční výkaz produkci nakládání :s odpadem,

to V termínu do 25. 1. příslušného kalendářního roku 'łäl předcházející kalendářní rok.

Tato eVldence bude předložena objednateli ke schválení a zaslána jako hlášení

prod ukci odpadů nakládání odpady V aktuálním datovém standardu ISPOP.

6. Pos kytovat měsíčně, společně L4. fakturaci, objednateli
informace m nožství sebraněho

Sb.
odpad u pro účel vedeni evidence odpadů podle :a Ě 21 Vyhlášky Č, 383/2001

o podrobnostech nakládání s odpady, provádět vykazová ní O množství odehraných

odpadů p I'O EKO-KOM, 6.5.. Na Pankráci 1685, 140 21 Praha (dále jen EKO-KOM, as.)

dle aktuálně platných podmínek odměn EKO-KOMU, as pro obce Za každé čtvrtletí.

včetně ñrem, kterým byl odpad předán l: tento výkaz zasílat po
schválení objednatelem,

společnost EKO-KOM. at S.

7. Odstranit neprodleně znečištění komunikace, veřejného prostranství stanovišť

odpadových nádob, k němuž došlo při vyprazdňování nádob It: odpady i: zajistil DO

provedeni vyprázdněni nádoby její opětovně přistavení na původní m ísto

8. Informovat objednatele 'A' opakovaně přeplňovaných nádobách, pokud takovou

skutečnost dodavatel zjistí.

9. Inform ovat objednatele místě stání odpadových nádob, kde byl odpad opakované

volně uložen mimo odpadové nádoby V důsledku jejich přeplnění, zároveň jejich

poškození. také O m ístech/nádobách na směsný komunální odpad, ve kterých byl

uložen než komunální.jiný odpad směsný

10. Dodat objednateli požadované m nožství žlutých černých odpadních pytlů LDPE

700x1 100 (120|), 80 mlkronů (+. 4%), balení role případně blok, opatře ných logem

dodavatele.

11. Umístit po vyprázdnění nádoby opětovně .kl dohodnuté stanoviště (viz ustanovení čI. IV,

odst. 2, těto smlouvy).

12. Svoz provádět V předem dohodnutých pravidelných intervalech podle oboustranně

schváleného harmonogramu. Harmonogram SVOZU dohodnou zástupc smluvních stran

m: věcech technických. Svoz „na vyžádání“ bude zabezpeče n dle potřeby lI'-l základě

požadavku objednatele telefonicky, e-mailem, to do 72 hodin od prokazatelného

nahlášení požad avku. Svoz bude probíhat dle tohoto harmonogramu, vč. státních

svátků, výjimku tvoří 1. leden.

13. Využívat pro plnění SVOZU odpadu vozidla emisní normy minimálně EURO 5, v zimním

období pak přizpůsobit výběr použité svozové techniky podmínkám V m ístě plnění

celoročně pro SVOZ u hůře přístupných m ist nejméně jedno menší vozidlo. Objednatel

stránka 3



není povinen zajistit pomoc při zapadnutl vozidla V důsledku špatné sj izd nosti vozovky

apod.

14. Vozidla budou
vybavena

sledovacim zařízením (např. GPS) tak, aby objed natel mohl

přes we bové rozhrani sledovat
pohyb

vozidel v katastru svého města on-Iine, vč.

možnosti přístupu do archivu dva ro ky zpětně.

15. V
pñpadě

oznámení změny (typ, počet nádob, četnost
svozu) provedené objednatelem

potvrdit přijetí změny bez zbytečného odkladu (elektronickou formou).

16. V případě, kdy nebude moci n prokazatelných důvodů vyprázd nit některou Z odpadových

nádob, provede jeji vyprázdněni nejpozději do 24 hodin od pravidelného SVDZU t

17. Zajistit provozn í dobu dispečinku d odavatele V pracovních dnech od 7:00 do 16:00.

18.
Zajistit dodávku čá rových číselných kód ů dodávku plastových pytlů iři výdejni m ísto

na TS města, El to
nej pozdějl vždy

do 30. 11. každého roku na rok
následující.

19. Odpadové nádoby, které budou V majetku dodavatele, přistaví dodavatel na

objednatelem stanovené místo IF' svozové trase,

20. Dodavatel je oprávně n obsluhovat sběrné nádoby na tříděný odpad, které
jsou ve

vlastnictví společnosti EKO-KOM, 8.5. běžným provozním způsobem v souladu

podmínkami smlouvy Výpúlčce, kterou bude objednatelem seznámen.

21. Dodavatel je dále povinen při SVOZLI odpadu:

na určené misto do 3 dnů od vznesenía) přistavit požadova né nádoby požadavku

objednatele;

b) poskytnout součinnost při reklamaci vadně poskytnutého svozu;

c) řádně uplatněnou reklamaci vyřídit nejpozději do 24 hodin;

d) p rovádět
sběr el SVOZ pytlů chat, zahrádkářských kolonií, ve Střelnični ulir:l e'

V okrajových částech města dle harmonogramu;

sběr '-.l SVOZ It: stanovišťe) p rovádět pytlů tñděný odpad um istěnýoh od padových

nádob na tříděný odpad

f) p rovádět SVOZ velkoobjemových kontejnerů;

g) zajišťovat Iikwdaci odpadů pro akce pořádané objednatelem kulturní, sponovni

společenské akce, dle konkrétní objednávky.

22. Dodavatel odpovídá 'kl škody způsobené občanům nebo jiným subjektům vzniklé přl

činnosti Dodavatelé, kte rá Vyplývá Z této smlouvy (např. poškození vozidel nebo

nemovitých věci chyb ným postu pem provádění svozu, poškození životního prostředí

např ůnikem ropných látek, mechanické poškozen í komunikaci, včetně kanalizačních

vpusti apod.), nese veškeré náklady spojené k”. úhradou těchto škod.

23. Dodavatel je povinen sledovat provozní stav sběrných nádob, které jsou v jeho

vlastnictví, v případě poškození sběrné nádoby zajistit neprodleně 19H' o pravu nebo

výměnu na vlastní náklady. Dále je dodavatel povinen zajistit opravu nebo výměnu

poškozených sběrných nádob Im odpady do 3 dnů ode dne zjištění závady nebo od date

doručení písemného požadavku objednatele.

24. DodavateW je povinen provádět minimálně 1x ročně vnější vnitřní vyčištěn Í přistavených

sběrných nádob objemu 1100 vyšší

25. Dodavaiei je povinen po dobu platnosti této smlouvy mít uzavřenou pojistnou smlouvu

na kte ré k užívání '-.i to ílł:odpadové nádoby vjeho vlastnictví, poskytne objednateli,

případy zoizen Í, vandalismu živelných pohrom. Při každém jednotlivém případu

pojistnévho plnění je objednatel povinen před at dodavateli zápis šetření vyholovený

Policií Ceské republiky, Dodavatel je povinen zajistit opravu nebo výměnu, či náhradu

ta kto poškozené, zničené, fa' zcizené odpadové nádoby do 3 pracovních dnů ode dne

zjištění škodní události nebo na základě písemného požadavku objednatele.

26, Dodavatel zavazuje, že po dobu plnění této smlouvy bude mít uzavřenou platnou

smlouvu na 'le' škodu třetím v.) topojistno u pojištění odpovědnosti způsobenou osobám,

v minimální výši 5.000.000; Kč. Kopie pojistné smlouvy bude předložena objednateli

před podpisem této smlouvy.

suánka 4



l:

IV.

Povinnosti objednatele

1. Dopravním značením, zimním úklidem jinými opatřeními zajistit dodavateli volný

přístup
do míst, kde

jsou u m ístěny sběrné nádoby odpadu pro vyprázd nění

2. Seznámit dodavatele rozmístěním sběrných míst, upozornit na obtížně dostupná

sběrná m Ísta.

3. Seznámit občany
města :I harmonogramem SVOZU způsobem ve městě obvyklým (www

strá n ky, obecní zpravodaj, informační skříň ky)

4. Zaj ístit podmínky pro umístění sběrných
nádob na komunální odpad v den sběru

přepravy lľ-I veřejném prostranství tak, aby byla umožněna snadná bezpečná

manipulace EE sběrnými nádobami v době jejich vyprazdňování bez narušení plynulosti

poskytované službył

5. V případě narušení sběru připravovanýmí opatřen ími (uzavírka komunikace, stavební

činnost, apod.), které podléhají schválení objednatele,
informovat dodavatele nejméně

1 týden před jej ich realizaci i: dohodnout náhradní řešen í sběru v daném místě.

6. V pñpadě narušení sběru havárií (pokud je objednatel ní informován)
informovat

dodavatele bez zbytečného odkladu dohodnout náhradní řešení sběru V daném místě.

7. Poskytovat dodavateli včas informace nezbytné pro plnění jeho povin nosti vyplývajících

Z této smlouvy.

8. Zaplatit dodavateli m, provedené služby částku fakturovanou podle cenového ujednání

této smlouvy.

9. Objednat dostatečný počet sběrných nádob (objemové) pro ukládání odpadů.

10. Předávat dodavateli aktuální informace O změnách počtu sběrných nádob.

114 Sběrné nádoby,
které

jsou V majetku dodavatele, je objednatel oprávněn používat pouze

jen pro účely ukládání odpadu nebo předem dohodnuté.

města12. Sběrné nádoby, které jsou v majetku dodavatele, budou umístěny V katastru

objednatele dle požadavků této smlouvy po
celou dobu jejího trvání.

13. Po uplynutí doby, na kterou je tato smlouva uzavřena, budou sběrné nádoby, jež jsou

v dodavatele dle této v katastru města
majetku jsou smlouvy umístěny objednatele,

předány zpět dodavateli bez znehodnocení či nadměrného opotřebení, které

neodpovídá povaze určení věci. Za znehodnocení či nadměrné opotřebení sběrných

nádob vzniklé činností dodavatelenepovažuje poškození (zejména opotřebení

pohybových částí nádob, koleček, madel apod.).

V.

Cena, způsob jejího stanovení platební podmínky

1, Jednotková ceny mi sběr, SVOZ likvidaci směsného, tříděného, velkoobjemového

nebezpečného odpadu V rozsahu dle této smlouvy jsou uvedeny v Příloze č. 1 této

smlouvy. Jednotková ceny V sobě obsahují všechny nákladové položky (včetně

případného pronájmu nádob), režijní náklady, zisk 'el všech ny poplatky nezbytné k

řádnému ei včasnému poskytnutí služeb 'ci dodávek dle te'to smlouvy

2. V dalších letech trvání může Í'Iä Iki za SVOZsmlouvy být jednotková upravena písemným

dodatkem této smlouvy nh' příslušný kalendářní rok (dále jen dodatek). K úpravě

jed notkově ceny müže dojít pouze v těchto případech:

V realizace ke změně zákonem m,
a) průběhu služby dojde výše poplatků stanovených

ukládání odpadů na skládky.

V realizace k celostátně uznanému cenb) průběhu služby dojde pohybu vyjádřeného

mírou inflace nebo deflaoe vyhlašované ČSÚ za předcházející rok, toto ustanovení

platí nejdříve pro stanovení
ceny

uk' rok 2022.

3. V případě, Že dojde ke skutečnostem umožňujícím úpravy ceny uvedených V ČI. V. 2. a).

předloží Dodavatel návrh na provedeni změny ceny
k jeho zdůvodnění, včetně

stránka 5



i:

kalkulace, objednateli, i: to do 10 dnů od data platnosti zákonné změny výše poplatku 71';

ukládání It: skládku.

4. ijednatel neposkytuje zálohy.

5. Uhrady u: předmět této smlouvy budou provádě ny na základě faktur daňových

dokladů, vystavených Dodavatelem. Dodavatel vystaví faktu ru vždy k poslednímu dni

kalendářního měsíce. Fa ktura musí obsahovat podstatné náležitosti dle platných

p rávn ich předpisů. Podkladem pro vystavení faktury bude objednatelem schválený

u: fakturované období, bude Dodavatel
soupis provedených prací Faktury vystavovat

samostatně dle místa plnění, ktere' bude uvedeno V textu faktury.

6. Fakturace ceny bude prováděna následovně:

jednotková cena pro směsný
komunální odpad podle typu nádoby kl stanovené

četnosti Výsypu násobena počtem výsypů za fakturované období,

jednotková IIHIF' pro jednotlivé druhy odpadu (velkoobjemové vany, tříděný

odpad), násobena počtem tun.

jednotková cena dodávky žlutých pytlů násobena počtem kusů mi fakturova né

období.

7. K cenám bude účtová na DPH V souladu platným zákonem O dani Z přidané hodnoty.

:a Dodavatel uvede na příloze k faktu ře soupis provedených prací :1 uvedením těchto

údajů:

počet vyprázdnéných
nádob na odpad podle MJU nádob, jed notkové ceny bez

DPH m SVOZ odpadu, celková 31:11? mi SVOZ bez DPH :i m nožství odpadu.

další přílohou měsíční faktu race bude také přehled četnosti vývozu odpadních

nádob seřazený vzestupne dle ulic, čísel popisných ai čísel evidenčních. Přehledy

budou obsahovat ulici, číslo popisné evidenční, číslo kódu nádoby
datum

vývozu. Dodavatel tyto přehledy zpracuje také souhrnně 'tri kalendářní rok.

Tento seznam bude objednateli zasílán V elektronickém, editovatelněm formátu,

kompatibilním pro práci V MS Excel.

9. Objednatel uhradí fakturu do 3D dnů ode dne prokazatelného doručení faktu ry.

10. Za den zaplacení 11% považuje den, kdy peněžní prostřed ky budou odepsány Z účtu

objednatele.

11. Nedojde-li oběma stranami k dohodě při vzájemném schválení m nožství nebo druhu

prací, případně pokud faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je objednatel ve lhůtě

sp Iatnosti oprávněn vrátit fakturu zpět dodavateli k doplnění nebo opravě, 'si to aniž

tak dostane do prodlení splatností Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od

prokazatelného opětovného doručení náležitě opraveného Či doplněného daňového

dokladu.

VI.

Sankčnl ujednání

1. Objednatel je oprávněn V pñpadě opakovaného porušení ne bo neplnění povinností

dodavatele uvedených V ČI. této smlouvy zaj istit Sl jejich splnění jiným způsobem 115,

náklady dodavatele.

2. Za opakované porušení nebo neplnění povinností dodavatele uvedených v čI. této

smlouvy považuje dmhé nesplnění konkrétní podmínky či povinnosti z této smlouvy

vyplývaj ícl.

3. Objednatel je oprávněn V pñpadě opoždění prováděné služby dle čl. odst l této

smlouvy. delším než do konce pracovního dne následujícího po předem dohodnutém

sběrném dnu, ú čtovat dodavateli smluvní pokutu t'lă výši 10.000,- Kč u: každý započatý

kalendářní den, kdy tato služba nebyla provedena.

4. Objednatel je oprávněn V případě porušení povinnosti dodavatele stanovených V Čl. llI.

této smlouvy účtovat dodavateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč, ei to m každé

jednotlivé porušení povinnosti.

5. Smluvní pokuta pro případ prodlení objednatele úhradou faktury činí 0,05% Z dlužné

částky m. každý za počatý den prodlení.

stránka



6. Zaplacením smluvní
pokuty není dotčeno právo objednatele požadovat po dodavateli

náhradu prokazatelně škody způsobené nesplněním nebo
porušením povinností

dodavatele dle čl. této smlouvy.

7. Sankce budou
hrazeny na základě faktu r vystavených oprávněnou smluvní stranou.

Splatnost faktur činí 14 dnü od jejich prokazatelného doručení druhé smluvní straně.

VII.

Ostatní ujednání

1. Objednatel je oprávněn provádět průběžně kontrolu
zajišťování sběru, přepravy, třídění,

využívání odstraňování komunálních odpadů dodavatelem. včetně m ist sběru.

2 V
případě, že nedojde vlivem nepředvídatelných okolností (např nesjízdnost

komunikací, porucha sběrného
vozidla)

ke sběru
sběrných nádob v předem dohodnutém

sběrném dnu, dodavatel se zavazuje, že náhradní sběr bude zajištěn '-.i proveden

následující kalendářní den.

3, Dodavate zavazuje vyprazdňovat sběrné nádoby úplně.

4, Dodavate je oprávněn odmítnout vyprázdnění sběrných nádob lł=l komunální odpad,

pokud V ních budou uloženy žhavý popel, zemina, stavební sut'. uhynulá zvířata či tekuté

odpady.

5 Smluvní :i: k hledání ei navrhování racionalizačníchstrany zavazují průběžnému

optimalizačních opatření odpadového hospodářství objednatele.

6 Dodavate zavazuje informovat občany objednatele své činnosti, poskytovat služby

114.' poli environmentálního vzdělávání osvěty, pokud bude objednatelem O to požádán,

VIII.

Platnost smlouvy

1, Tato smlouva uzavírá !El dobu určitou 4 let ode dne nabytí účinnosti této smlouvy,

nedohodnou-Iise smluvní strany jinak.

2. Objednatel má právo ukončit smlouvu výpovědí, 'el to pouze z důvodu opakovaného

porušení jakékoli povinnosti Dodavatele uvedené V ČI. této smlouvy. Za opakované

porušení povinností Dodavate le §51 pro ůčely této smlouvy považuje porušení jakékoli

povinnosti uvedené V čl. této
smlouvy podruhé.

3. Výpovědní doba je šestiměsíční ?i začne běžet prvním dnem měsíce

následujícího po měsíci doručení výpověd i Dodavateli.

4, Smluvní strany těl:: dohodly na možnosti ukončü smluvní vztah založený touto smlouvou

dohodou.

lX.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je platná dnem podpisu ObOU smluvních stra n účinnosti dnem jejího

uveřejnění v registru smluv nebo 1, 3, 2021, dle toho, která 74: skutečností nastane

později. Dodavatel SE zavazuje p rovést plynulé navázání služeb SVOZU odpadu tak, aby

nedošlo k přerušení SVOZU odpadu objednatele.

2 Tato smlouva je vyhotovena AVE 4 stejnopisech, n nichž každá 74:1 smluvních stran obdrží

po dvou vyhotoveních.

3 Případné změny e' doplňky této smlouvy musí být vypracovány písemně. to formou

číslovaných dodatků, které se stanou nedílnou součástí této smlouvy j: vstupují

v platnost dnem podpisu oběma smluvními stranami.

4 Stane-li některé ustanovení této smlouvy neplatné nebo neůčinné, nemá tato

skutečnost vliv 'JE platnost celé smlouvy, ledaže by tato neplatnost měla mi následek

zmaření účelu této smlouvy. Smluvní strany tak' zavazují nahradit takové ustanovení

novým, které bude odpovídat ůčelu původního ustanovení, pokud těl# nedohodnou jinak

7stránka



5, V případě, že V průběhu plnění smlouvy dojde ke změně výše citovanýcn zákonných

platných předpisů. platí Smlouva dále činnosti popsané V zan i klých předpisech budou

nově dodatkem smlouvy podle nověupraveny platné legislativy.

6 Dodavatel nemůže bez souhlasu objed natele postoupit svá práva El povinnosti z této

smlouvy vyplývající, třetí osobě, vyjma právního nástu poe dodavatele,

7. Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti uveřejnit dle zákona č. 340/2015

Sb., zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv !ei

smluv ve znění tuto smlouvuregistru (zákon registru smluv) pozdějších předpisů

včetně všech případných dohod, kterými tato smlouva doplňuje, mění, nahrazuje

nebo ruší, a to prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že tuto

smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv

Odběratel. Smluvní strany dále prohlašuji, že smlouva neupravuje obchodní tajemství.

Doložka

Doložka platnosti právního úkonu GIE
§

41 zákona č. 1 28/2000 Sb„ obcích (obecní zřízení)

t'Lä znění pozdějších předpisů: Objednatel je oprávněn uzavřít tuto smlouvu na základě

usnesení rady města Frenštátu pod Radhoštěrr č. 1403/56/RM12021 H:: dne 3, 2, 2021,

Příloha Č. 1 Jed notkové ceny

Ve Frenštátě pod Radhoštěm dne V Praze dne !až až ,4427

Z 4 !A .02. lm

74:' mj dodavateleobjednatele

lng. Miroslav Halatin, starosta
lng. Olga Šmldlová

lng. Aleš Hampl, MBA

Město Fren ltit pod
Radhoštěm AVE CZ odpadové hospodářství 51.0,

nám Míru t

744 0] Frenštát pod Radhoštěm
?Zrokuristé spoIečnosti

DIČ C100297 852IČ 00297852,

48- ?Šli/Ě?
cz

napadm nwm/4m.

M mat/xbl

na

'ăi'řň'ňřltl



:u x :
'E

i

aąsv

l
gbřa

“ł

o u'

e

ăš

›U ›0 ›u ›U ›U ›u ›u ›o ›u ›U ›0 ›U

a x z x x x x x x :c x x x

O CJ O O O O O O OO.)› onžale O

a L9. O. O. o_ O. o. O. O. Q Q O. Q

V 'ao' m3>c>t O) r-i (oi O ?i o 99 u)

Ššľ si' m EI. oo o cn LO o LO Ý

60*- ten.
N N :0):

Sľm
?i

055 N si' Q' N 7×

.2

N oo
>. _,l

.i
<

ů

,t-z O

N

t:
ž

N O
I: °\°

sr

N O > ›>. N O
>

:II:

> ił
D.

+

N OU) .x E u:

Ě !i
ŠĚ

ů.

2'5z O < 0

712 (l) O. x D. x !i

”č
x

š

'G p. no, p; 'U>0 E
X0] za. A'Í t.-

E

c :a ,'.1 'u
š
:a a.

~m 'O 'o 'D 'O 'u

til) ml) lm) :0, N) 'u O O

:jcjc 'O'D'D c 'c r: 'O :Ě -zi Ě'l “ăi 'ăi *Ě ~>~ t:
5

žrălž ž Ě läšlzělălüřelä,šlšE
>i'U 'o 'U U 'o

>< >< × >< ×
š: IE i:

N (V)

ešliă
::Jil- j.. j. j. j. o

a:

×

O

'St a 35] O

>.

> 1×

.z
.9, LL]

d) > O.) > GJ > a D.> 'N :ti)

'U .o l:
4

'u

O

35. it. :u 'U

O
N

.in .o .o *IU
>_

O ?II

›o O
j.

lľln.
Saro >. Š.

Žlššjääääžšä (2 žlĚlĚ
o _ „. „icäičwi“ -chŠ'Qx “ ,. rI C)l t. stiO 'E

:\-.
N

O
VM'leVGIEUM cn D. :z nlx 'O

o
ř:ň E i? liší ălíälř ăi 7

*ID > _° O !E Siăgižlgälgižl 2
'u 'O 'ui'u o. 'o

ů.
Š lč Ělřgřálřglšälłł ší Ž: Big

ř, Ě i? :l'- .ť '- .ŽlE :i 6 u. 'o 'ci'o ~>~

D O 'a' O E LO C u) o ~t'lJ ED> öăl'a'tž. 531:.,

p. 'E
> E .Ql č .2, č .QIQ .Q

~>~ *>~ '>~ 2- ~2~>-

..1

.t

a lg l'äšl'äšl'řzšlgšl ,ăălälš .š 'e'lä
:IE zt-:izt-:iăt:

4:”
1:: <| >.~

Éiá Em“ „mlsälšälšm ..ml.ľř2l32l32l'°'°x .:.-:.-m|Š
öElöElöEIEElSE 2

›d č. o. ššlššlžšlššllľ lillľll: FOlŇ

:x)

.c IUEAOUEJISDO
5

iSP
Q juauettspodjjd .Iueluzrwt x >
Š: e IueAIznÁ/t ~m

D. .4 t e EAEJdeld
Jaqs 'o

EAEJ dejd 19413
O D


